

Produktdatenblatt



Körni, glutenfrei



Artikel - Nr. 91752
Bezeichnung des Lebensmittels Körni
EAN 9009132100023
Dieses Produkt ist vegan

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	32
Bruttogewicht	0,11	3,52
Nettogewicht	0,075	2,40
L x B x H (mm)	100 x 60 x 30	390 x 255 x 165
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 10,0 x B 6,0 x H 3,0 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Körni, glutenfrei

Brennwert	1154 kJ / 276 kcal	WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Wasser, Sonnenblumenkerne (11%), Leinsamen (14%), SESAM (1,6%), Rapsöl, Trockensauerteig, (glutenfrei)(Reismahlprodukte), Weingeistessig, Hirsemalzmehl, Apfelkraut(Äpfel, Birnen, Zucker, Geliermittel Pektin), Speisesalz, Hefe, Flohsamenschalen, (gemahlen), Verdickungsmittel Guarkernmehl, Gewürze	Enthält: WEIZEN, SESAM UND -ERZEUGNISSE
Fett	13,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,8 g		
Kohlenhydrate	30,0 g		
davon Zucker	0,7 g		
Eiweiß	8,3 g		
Salz	1,10 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

10 Min. bei 180°C aufbacken.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

6 Monate

Lagerung

Das Produkt luftdicht verpackt, kühl, trocken und vor Licht geschützt lagern.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 02.04.2023

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de